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 افشای فساد درموسسه مالی اعتباری نور و همچنین چای دبش وهمچنین 
اعلام نقش شبکه ای از مدیران دولتی درسطوح مختلف واز جمله یک 
وزیرمستعفی توسط رئیس قوه قضائیه، مسئولیت سنگینی را بردوش دولت 
سیزدهم قرار داده و درواقع آزمونی برای پایبندی عملی دولت درمبارزه 

عملی وبی رحمانه با فساد است.
هرچند مرجع رسیدگی به این موضوع، قوه قضائیه است اما چون این 
لیفی  فساد در داخل دولت رخ داده ، لذا دولت سیزدهم هم دراین باره تکا

برعهده دارد که برخی از آن به شرح زیر است:
1-(شفافیت مطلق، نخستین اصل مبارزه عملی با فساد است واین شفافیت 
محقق نمی شود مگر با معرفی کامل وبدون لکنت وملاحظه تمام مدیران 

دولتی دخیل دراین فسادها درهر سطحی که بوده و هستند.
عوامل  شجاعانه  انتقادی  خود  یک  در  باید  دولت  تر  دقیق  عبارت  به   
دخیل دراین پرونده ها شامل کارمند، رئیس، وزیر، معاون وزیر ،مقام 
مسئول وهرکسی دیگری درهرسطحی که بااین شبکه همکار بوده را درتمام 
دستگاه های دخیل شامل بانک مرکزی، گمرک، وزارت اقتصاد، وزارت جهاد 
کشاورزی، وزارت صنعت ودیگر دستگاه ها به همراه زیرمجموعه هایشان را 

فهرست کرده ودراختیار رسانه ها قراردهد.
بدیهی است ارایه اطلاعات ناقص و جویده وسرسری وحرف های کلی زدن 
و وعده برخورد بی رحمانه دادن بدون ارایه جزئیات اساسی افکارعمومی 
را قانع نمی کند وفقط میزان بدبینی مردم به جمع کردن ماجرا را افزایش 

می دهد.
2-(دولت همچنین باید روش کار این شبکه و شیوه نفوذ صورت گرفته 
دردستگاه های دولتی دخیل؛ بخصوص دستگاه تخصیص دهنده ارز 
دراین شرایط دشوار تحریمی را با صداقت برای مردم شرح دهد وضمنا 
با مسئولان نظارتی احیانا سهل انگار، بیشتر از مرتکبان اصلی برخوردی 

دردناک کند.
3-( دولت و دیگر قوا باید تدابیر مشخصی اتخاذ کنند تا عوامل دخیل دراین 
لیت های اقتصادی وسیاسی  فسادها از هرگونه خدمات اداری وضمنا فعا
برای همیشه منع شده وبه طور مشخص درتمام انتخابات ها رد صلاحیت 

شوند ونتیجه به استحضار مردم برسد.
4-( درنهایت هم، دولت بایدبا تجدید نظر در رویه های متعدد فسادزا که 
از انحصارات وعدم شفافیت ها حاصل می شود، تدابیر عملیاتی روشن 

درعدم تکرار این موارد اتخاذ کرده ونتیجه را به مردم اعلام کند.
بی رودربایستی باید خطاب به دولت محترم گفت که اگر این محورهای 
پیشنهادی اجرایی نشود،مردم شعارها و وعده های مبارزه با فساد را نمی 
لی تلقی کرده و درگوشی می گویند لابد  پذیرند و حتی آن رانوعی ماستما
رقابت یا مچ گیری و تسویه حسابی درکاربوده که گروهی، موضوعی را علیه 
گروهی دیگر رو کرده وچند روز دیگر برموضوع سرپوش گذاشته وفیتیله  اش 

را پایین می کشند.
مبادا افراد دخیل دراین فسادها مدتی بعد که سروصداها خوابید، از جای 
دیگری سردربیاوردند، پست جدیدی بگیرند، برای انتخابات مجلس نامزد 
شوند وامثال اینها؛ که دراین صورت بدبینی مضاعف ایجاد شده درمردم 
با هیچ آب کری قابل شستن وتطهیر نیست.همچنین این پرسش برای 
مردم ایجاد می شود که متخلفینی با این بار سنگین لابد باید از حاشیه 
امن ناشی از معرفی نشدن و درسایه ماندن برخوردار باشند و قرار نیست 
آن طور که انتظار می رود کیفرتحمل نکنند.دولت محترم حتما می پذیرد 
اگر شفافیت همراه با ارایه جزئیات درکارنباشد و قرارباشد کار با فرافکنی و 
ردگم کنی و پیچاندن همراه باشد،مردم باهوش ایران که مو رااز ماست می 
کشند، قانع نخواهند شد و این سوال همواره دربرابرشان رژه خواهد رفت 
که لابدقراراست سهم مردم از تحریم ها وشرایط حساس کنونی، تحمل 
محرومیت و رشد قیمت ها وافزایش شدید هزینه های زندگی و پرداخت 
لیات و حرف، سخنرانی، موعظه وتوصیه به کم خوردن  انواع واقسام ما
ومدام کارکردن باشد وسهم گروهی دیگر،برخورداری میلیارد دلاری از 
رانت و دزدیدن پول ملت ایران با فساد وتبانی و زندگی لاکچری برای خود 

وخانواده شان دراقصی نقاط فرنگستان مذموم...
باور بفرمایید این دوگانگی درگفتار وعمل، خسارت ها به کشور ومنافع 

ملی خواهد زد و مصداق " برسر شاخه نشستن و بن بریدن" خواهد بود.

قیمت در بازارها
71/26 دلار 
75/65دلار 
3628400دلار

 سکه طلا طرح جدید )به وزن 8/13 گرم(  
 سکه طلا طرح قدیم )به وزن 8/13 گرم(  

 نیم سکه طلا )به وزن 4/06گرم(    
 ربع سکه طلا )به وزن 2/03 گرم(   

 سکه یک گرمی 
 هر گرم طلای 18 عیار )بدون مزد ساخت(  

 دلار آمریکا )نرخ فروش بازار آزاد(  
 یورو )نرخ فروش بازار آزاد(  

 پوند انگلستان)نرخ فروش بازار آزاد( 
 درهم امارات )نرخ فروش بازار آزاد( 

 29264000 تومان
2569500 تومان
15350000 تومان
10350000 تومان
5700000 تومان
2452900 تومان
 50480  تومان
54514 تومان
63540  تومان
13814 تومان

2161074شاخص کل معاملات بورس اوراق بهادار 

 هر بشکه نفت سبک آمریکا )وست تگزاس(  
 هر بشکه نفت دریای شمال )برنت(  

 هر اونس )31/1 گرم( طلا  

اولین خودرو برقی تولید داخل رونمایی شد
 اولین خودرو تمام برقی تولید داخل با پلاک ملی دیروز با حضور وزیرصنعت و شهردارتهران رونمایی و88 دستگاه از این خودروها به ناوگان تاکسیرانی تهران تحویل داده شد.

 ev این خودروها، آریزو 5 
است که با همکاری چین 
ودرنخستین  شده  تولید 
21 درصــد آن تولید  گــام، 

داخل است.
ــر  ــا، وزی ــرن ــزارش ای ــه گـ ب
صنعت، معدن و تجارت در این مراسم با بیان 
یک  برقی  خودروهای  ساخت  و  تولید  اینکه 
ضرورت زیست محیطی است، از تهیه پیوست 
فرهنگی این خودروها در وزارت صنعت خبر 

داد.
عباس علی آبادی اظهار داشت: شاهد رونمایی 
از نخستین خودروهای برقی در تهران هستیم تا 
به ناوگان تاکسیرانی افزوده شود و از این هفته 
به بعد روند برقی شدن تاکسی ها در تهران  و 

سراسر کشور آغاز خواهد شد.وی افزود: تولید 
و ساخت خودروهای برقی یک ضرورت زیست 
محیطی است، زیرا سوخت فسیلی به اقتصاد 
کشور ضرر می زند؛ از این رو خودروهای برقی 
امکان تنوع سوخت از جمله انرژی سبز را برای 
ما میسر می کند.وزیر صنعت، معدن و تجارت با 
بیان اینکه حضور این خودروهای برقی در کشور 
به شکل آزمایشی است، گفت: باید ببینیم چه 
گار است؛  خودروهایی با شرایط کشورمان ساز
در این راستا باید صبر و تحمل داشته باشیم و 
متناسب با اقلیم کشورمان خودرو برقی بسازیم.
متناسب با  خودروسازان باید  تاکید کرد:  وی 
برقی  خودروهای  کشورمان  فرهنگ  و  اقلیم 
با  سب  متنا که  یــی  دروهــا خــو  ، کنند لید  تو
مسیرهای شیب دار و سرازیری باشد و تولید 

این خودروها فقط برگرفته از خودروهای برقی 
چینی نباشد.

علی آبادی با اشاره به اینکه تولید خودروهای 
برقی نیاز به پیوست فرهنگی دارد، گفت: با 
توجه به شتاب بالایی که این خودروها دارند، 
نیاز به آموزش  و پیوست فرهنگی دارد که در 

وزارت صنعت تهیه شده است.
همچنین  رت  تــجــا و  ن  معد  ، صنعت ــر  وزی
درحاشیه این رویداد به خبرنگاران گفت: 10 هزار 
و 500 دلار یارانه بر اساس قانون به تاکسی های 
برقی اختصاص می یابد.وی با اشاره به اینکه 
که  ست  ا بی  خو ت  زا متیا ا ی  را ا د نون  قا ین  ا
منافع سرشاری را به همراه خواهد داشت، درباره 
تعیین تکلیف آیین نامه خودروهای وارداتی هم 
گفت: این آیین نامه در هیات وزیران مصوب 

شده است که توسط دولت ابلاغ خواهد شد.
وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه در 
افزود:  دارد،  وجود  هایی  نگرانی  زمینه  این 
این آیین نامه،  ابلاغ  با  که  است  ازاین  نگرانی 
تقاضای بزرگی در بازار ارز به وجود آید و تاثیراتی 

در اقتصاد کشور بگذارد.
در این مراسم، علیرضا زاکانی شهردار تهران هم 
اظهار داشت: اراده دولت سیزدهم و شخص 
رئیس جمهوری بر برقی سازی خودروهاست 
و در همین راستا وزیر صنعت اهتمام ویژه ای 
با  ن  همزما ــا  دروه ــو خ زی  ــا س برقی  و  رد  ا د
شده  تهران آغاز  شهر  از  لازم  زیرساخت های 
است.وی با اشاره به وضعیت نامطلوب هوای 
با  کرد:  خاطرنشان  گذشته  روزهای  در  تهران 
رونمایی خودروهای برقی، گامی در راستای 

جدا شدن از آلودگی هوا برداشته شد.
زیست  ع  ضو مو به  ره  ــا ش ا با  ن  تهرا ر  ا شهرد
 : گفت برقی  ی  دروها خو لید  تو در  محیطی 
استفاده از این نوع خودروها منجر به کاهش 
خدمات  ارائــه  کیفیت  افزایش  و  هوا  آلودگی 
شهری می شود، زیرا اکنون 34 درصد خدمات از 
طریق حمل و نقل عمومی و 66 درصد از طریق 

خودروهای شخصی و تاکسی است.
لــت  دو ــت  درس ه  د را ا بــا  ینکه  ا ن  بیا بــا  ی  و
سیزدهم شاهد هموار شدن مسیر برای ورود 
دهها هزار خودرو و اتوبوس برقی در راستای 
امیدواری  ابراز  هستیم،  شهر  هوشمندسازی 
کرد برقی سازی خودروها مسیری برای تحول و 
ارائه خدمات به مردم در بستر زیست بوم شهر 

تهران و سپس در سراسر کشور باشد.
در خاتمه این مراسم تفاهمنامه همکاری برای 
صنعت،  وزارت  بین  برقی  خودروهای  تولید 
ز  ا یکی   ، ن تهرا ری  ا شهرد  ، رت تجا و  ن  معد
تاکسیرانی  و  خصوصی  بخش  خــودروســازان 
تهران به امضا رسید و88 دستگاه خودرو برقی 
تحویل  ن  تهرا نی  کسیرا تا به  هم  ه  شد لید  تو

داده شد.

خبر

اقتصادی

پرداخت یارانه به 
تاکسی های برقی

10 هزار و 500دلار 
یارانه به تاکسی های 

برقی اختصاص 
می یابد

پیش بینی آغاز 
 بارش ها درکشور 

از فردا
ورود  از  هواشناسی  سازمان  کارشناس   
سامانه بارشی از فردا به کشور و تشدید 

آن در روز چهارشنبه خبر داد.
فریبا گودرزی در گفتگو با پایگاه خبری 
 : شت ا د ر  ظها ا زی  شهرسا و  ه  را رت  وزا
باورود این سامانه در شمال غرب، غرب 
همچنین  لبرزو  ا بی  جنو ی  منه ها ا د و 
لبرز و قزوین و غرب  استان های تهران و ا
سواحل دریای خزر بارندگی پیش بینی 
شده است که در ارتفاعات به صورت برف 

پدیدار می شود.
لیت  وی ادامه داد: روزچهارشنبه هم فعا
این سامانه تشدید می شود و به مناطقی 

از جنوب غرب و مرکز کشور می رسد.
این کارشناس همچنین گفت: همچنین 
ل  شما در  بارش  شدت  از  پنجشنبه  روز 
غرب کشور کاسته شده و سامانه بارشی 
در ارتفاعات و دامنه های زاگرس در غرب 
و  ارتفاعات  جنوب  و  مرکز  غرب  جنوب 
و  خزر  دریای  سواحل  لبرز  ا دامنه های 
لیت  بخش هایی از شمال شرق کشور فعا
خواهد داشت. در عین حال پنجشنبه در 
نواحی شرق و جنوب شرق کشور افزایش 
مستعد  حی  نوا برخی  در  و  د  با سرعت 

خیزش گردوخاک رخ خواهد داد.
وی خاطرنشان کرد: امروز هم در گیلان، 
شرق مازندران و مناطقی از شمال غرب  
بارندگی و وزش باد پیش بینی می شود. 
همچنین از بعد از ظهر امروز تا پنجشنبه 

دریای خزر مواج است.
آلاینده ها  غلظت  شد:  یادآور  گودرزی 
 ، کرج  ، ن تــهــرا صنعتی  ی  شهرها در 
ا  ــرد ف ــل  یـ وا ا ــا  ت ــم  ه ن  صفها ا و  ک  را  ا

افزایش می یابد.

چندکلمه درباره» نور«  و »دبش«
سیدعلی دوستی موسوی

روزنامه نگار

تشریح سیاست های مالیاتی و یارانه ای بودجه سال آینده
لیاتی دربودجه 1403  به گفته رئیس سازمان برنامه و بودجه، نرخ های ما

لیاتی هم در سال آینده نداریم. ثابت مانده و افزایش ضرایب ما
لیات  به گزارش مهر، داوود منظور در گفتگو با رادیو درباره موضوع ما
درآمدهای  میزان  ل آینده  سا داشت:  اظهار  ل آینده  سا دربودجه 
لیاتی را یک هزارو122 هزار میلیارد تومان پیش بینی کرده ایم که از  ما
لیات بر اشخاص حقوقی و شرکت ها،  چهار بخش تأمین می شود؛ ما
لیات بر درآمدها که عمدتاً شامل مشاغل، حقوق و دستمزد است،  ما
لیات از نقل و  لیات بر ثروت مثل ما لیات از فروش کالا و خدمات و ما ما

لیات بر ارث. انتقالات و ما
لیات بر کالا و خدمات که  لیات بر اشخاص حقوقی و ما وی افزود: ما
لیات بر ارزش افزوده است بیشترین سهم را از درآمدهای  عمدتاً ما
لیاتی دارند؛ به گونه ای که سال آینده پیش بینی کردیم درآمدهای  ما
لیاتی 49.8 درصد افزایش یابد که از این میزان افزایش، 53 درصد آن  ما
لیات بر کالا و خدمات حاصل و  لیات بر اشخاص حقوقی و ما از رشد ما
لیات بر ثروت و درآمدها به دست می آید. حدود 32 درصد دیگر هم از ما
رئیس سازمان برنامه و بودجه با تاکید بر اینکه به اشخاص حقیقی و 
تولیدکنندگان فشار مالیاتی وارد نمی شود، گفت: ما ضرایب یا نرخ های 
لیاتی در همه بخش ها اعم از حقوق  مالیاتی را بالا نبرده ایم و نرخ های ما
و دستمزد، ارزش افزوده، شرکت ها ثابت هستند.وی تصریح کرد: به 
لیات تعلق نمی گیرد.  حقوق و دستمزد هم تا سقف 12 میلیون تومان ما
همچنین درآمد مشاغل تا 75 میلیون تومان و درآمد مستغلات و اجاره 

لیات هستند. تا 57 میلیون تومان معاف از ما
لیات  لیاتی گفت: ما منظور در خصوص چگونگی افزایش درآمدهای ما
روی درآمدهاست و از سود اسمی دریافت می شود؛ یعنی تولیدکننده با 
قیمت بالاتری کالا را می فروشد و هزینه ها را با قیمت بالاتر تأمین می کند 
له خود به خود سود شرکت ها را بالا می برد؛ لذا مقدار  و این تورم هر سا
لیات هم متناسب با تورم رشد می کند. عامل دوم افزایش درآمدهای  ما
لیاتی هم شناسایی مودیان جدید است و تعداد مودیان بالا می رود. ما
ل حاضر بر جلوگیری از فرارهای  وی تاکید کرد: تمرکز دولت در حا
لیاتی بزرگ است.درهمین حال، معاون  لیاتی به ویژه فرارهای ما ما
هماهنگی برنامه، بودجه و نظارت سازمان برنامه و بودجه سیاست 

پرداخت یارانه ها درسال آینده را تشریح کرد.به گزارش روابط عمومی 
پرداخت  تداوم  از  همدانی  امانی  حمید  وبودجه،  برنامه  سازمان 
لكترونیك به گروه های مشمول و  یارانه نقدی، معیشتی و كالابرگ ا
مدد جویان تحت پوشش كمیته امداد و سازمان بهزیستی، تداوم 
پرداخت یارانه دارو، شیر خشك و ملزومات مصرفی پزشكی و تداوم 
1403 خبر داد و  ل  پرداخت یارانه نان و خرید تضمینی گندم در سا
گفت: در لایحه بودجه 1403 پرداخت مستقیم یارانه های نقدی و دارو 
به ذی نفعان نهایی )سرپرستان خانوار و داروخانه ها(، حمایت از تولید 
و اشتغال با كاهش حقوق گمركی ماشین آلات و تجهیزات، قطعات، 
لیات  مواد اولیه و کالاهای واسطه ای تولید به دو درصد و كاهش نرخ ما
بر ارزش افزوده واردات كالاهای اساسی، دارو و ملزومات مصرفی پزشكی 
و شیر خشك اطفال به یك درصد در جهت كنترل تورم به ویژه در اقلام 

موثر بر فره مردم و سلامت مورد توجه دولت قرار گرفته است.
وی همچنین با اشاره به نكات مثبت و امید آفرین بودجه 1403 گفت: 
استمرار رشد سال های 1401و 1402 و ارتقا به رشد هفت درصدی در سال 
اول اجرای برنامه هفتم توسعه، توجه به توسعه حمل ونقل عمومی و 
تأمین خدمت و سرویس دانش آموزان دارای معلولیت و دسترس پذیری 
سامانه های حمل ونقل عمومی برای دسترسی منطبق با استانداردهای 
بین المللی افراد دارای معلولیت، پیش بینی سازوكار های لازم به منظور 
تسریع در تأمین اعتبار طرح های تملك دارایی  سرمایه ای به ویژه برای 
لی اسلامی دارای  استان های سردسیر از طریق اسناد اعتباری و اوراق ما
لیاتی دولت از اشخاص حقیقی و حقوقی از  لبات ما قابلیت تسویه مطا

جمله این محورهاست.
معاون سازمان برنامه و بودجه ادامه داد: همچنین پیش بینی ظرفیت 
قانونی تسویه و تهاتر بدهی دولت ناشی از اجرای طرح های تملك 
دارایی های سرمایه ای از طریق واگذاری اموال غیرمنقول، پیش بینی 
سازوكار رفع مشكلات ضمانت نامه صادركنندگان خدمات مهندسی 
لمللی و پیش بینی سازوكارها  به جهت تسهیل در استفاده از منابع بین ا
لی مورد نیاز لازم برای حمایت از اشغال پایدار و حمایت از  و منابع ما
مشاغل خرد خانگی در راستای ماده 2 برنامه هفتم، از دیگرنكات مثبت 

و امیدآفرین لایحه بودجه 1403 هستند.

در همایش روز جهانی مبارزه با فساد در اتاق تهران 
اعلام شد:

   سند ملی مبارزه با فساد تدوین می شود 
مشکل این نیست که فقط درساختار دولتی فساد وجود دارد بلکه در 
خیلی از موارد دربخش خصوصی هم فساد بوده است . مهم این است 
که فساد کجا روییده می شود و چه کارهایی باید انجام داد تا زمینه های 

فساد به حداقل برسد.
علی آقا محمدی رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری در نهمین 
همایش روز جهانی مبارزه با فساد در اتاق تهران ضمن اعلام این مطلب 
اظهارداشت:  رتبه ادراک فساد درایران که 148 اعلام شده، قطعا خلاف 
است و خواهش من از اتاق بازرگانی این است که بررسی کند این رتبه بر 

اساس چه زمینه هایی اعلام شده است. 
این که فکر کنیم فساد در ایران از تمام کشورهای آفریقایی، آمریکای 
لبته این دلیل نمی شود  لاتین و غیره بیشتر است، حتما غلط است . ا
که فساد را مهم ندانیم.وی در ادامه افزود: در مواردی می بینیم فساد 
در اقلامی رخ می دهد که مشخص است سالانه چقدر ارز باید دریافت 
کنند.رئیس اتاق بازرگانی تهران هم در این همایش امتیاز ایران را از نظر 

مبارزه با فساد  25 از 100 اعلام و بربهبود آن تاکیدکرد.
به گزارش مهر، محمود نجفی عرب اظهار داشت: حاکمیت همواره به 
دنبال مبارزه با فساد بوده، اما موفقیت چندانی نداشته است که علت 
اصلی این وضعیت این است که برخورد همواره به جای علت، با معلول 

صورت گرفته است.
وی تصریح کرد: مرکز پژوهش های مجلس به تازگی در گزارشی اعلام 
مستقیم  غیر  و  مستقیم  طور  به  مختلف  نهادهای  اینکه  وجود  با  کرده 
مأمور مبارزه با فساد و ایجاد شفافیت و سلامت اداری و اقتصادی در کشور 
شده اند اما ساز و کار مشخص برای ایجاد ارتباط سیستمی و قانونمند بین 
آنها وجود ندارد. به طوری که اکنون 19 دستگاه و نهاد در زمینه مبارزه با 

لیت می کنند. فساد فعا
لمللی شفافیت در سال  وی افزود: همچنین طبق اعلام سازمان بین ا
2022 رتبه ایران در زمینه ادراک فساد در بین 180 کشور جهان در جایگاه 
148 قرار گرفته است. در این رتبه بندی امتیاز ایران از نظر مبارزه با فساد 
لی است که میانگین امتیاز کشورها در زمینه  100 است؛ این در حا 25 از 
43 قرار گرفته است. همچنین نکته مهم این  مبارزه با فساد روی عدد 
است که رتبه ایران در این جدول از بیشتر کشورهای منطقه مانند قطر، 

عربستان سعودی، عمان، کویت و ترکیه پایین تر است.
 همچنین موسی خدمتگزار نماینده مرجع ملی کنوانسیون مبارزه با فساد 
دراین نشست گفت: تدوین سند ملی مبارزه با فساد را با همکاری نهادهای 
مسئول شروع کرده ایم و تا پایان سال ویرایش اول را منتشر خواهیم کرد.

تمدید مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی  تشکل های صنفی
لیاتی   رئیس اتاق اصناف ایران از تمدید مهلت ارائه اظهارنامه ما

تشکل های صنفی تا پایان سال 1402 خبر داد.
به گزارش ایرنا، مجتبی صفایی اظهار داشت: شرط معافیت 
لیاتی  لیف ما لیات، انجام تکا تشکل های صنفی از پرداخت ما
)ارسال اظهارنامه و ارائه اسناد و مدارک( است و در غیر این 
صورت اتاق ها یا اتحادیه ها بابت وجوه دریافتی )حتی وجوهی 
لیات  که به حکم و جواز قانون دریافت می کنند( مشمول ما
خواهند شد.وی بیان داشت: ممکن است برخی از اتاق ها 
لیاتی  و اتحادیه ها با تصور اینکه در هر صورت از معافیت ما

لیف  برخوردار هستند، در سال های گذشته اقدام به انجام تکا
لیات شده  لیاتی نکرده و در نتیجه، مکلف به پرداخت ما ما
باشند.رئیس اتاق اصناف ایران افزود: قانون بودجه سال 1402 
به منظور برخورداری اتاق ها و اتحادیه هایی که به دلیل عدم 
لیات  گاهی از قانون، بین سال های 1390 تا 1399 مشمول ما آ
شده و هنوز اقدام به پراخت آن نکرده اند، با رعایت شرایطی، 
فرصت دوباره برای ارسال اظهارنامه و ارائه اسناد و مدارک فراهم 
کرده است.وی ادامه داد: فرصت مذکور فقط برای سال های 

عملکرد 1390 تا 1399 فراهم شده است. 

6-  محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادی: آدرس فوق- کمیسیون معاملات- تا ساعت 12 مورخ 1402/10/09

گهی تاسیس شرکت جهت کنترل موضوع شرکت با   توجه1: مناقصه گر لازم اس�ت در زمان دریافت اسناد، نس�بت به ارائه آ
موضوع مناقصه اقدام نماید. بدیهی است در صورت عدم انطباق، از تحویل اسناد خودداری خواهد شد.

توج�ه2: تنه�ا تامی�ن کنندگان�ی که عضو ون�دور لیس�ت وزارت نف�ت )EP.MOP.IR( و ی�ا هلدین�گ خلیج فارس 
)PGPIC( باشند مجاز به شرکت در مناقصه می باشند. مدارک دیگر شرکت کنندگان بررسی نخواهند شد.

توجه3 : در این مناقصه حد نصاب جهت تعداد شرکت کنندگان منظور نمی گردد.

تذکر 1- پاکت پیشنهادی مناقصه گری گشوده خواهد شد که حد نصاب امتیاز ارزیابی کیفی و فنی را کسب نمایند.

تذکر 2- به پیش�نهادهایی که فاقد س�پرده یا امضاء مش�روط و مخدوش و س�پرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و 
گهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. نظایر آن و پیشنهاد هایی که پس از انقضاء مدت مقرر در آ

تذکر 3- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

تذک�ر 4- ارائ�ه کپ�ی مص�دق قرارداده�ای انجام ش�ده و مفاصا حس�اب ه�ای ذیرب�ط که در یک�ی از مراج�ع ذیصلاح 
)دفترخانه اس�ناد رس�می یا دادگاه یا امور حقوقی کارفرمای طرف قرارداد( گواهی شده است، جهت بررسی مدارک 

لزامیست. ارزیابی کیفی مناقصه گران ا

کارشناس:   خانم پناهی    تلفن: 58265000-021    داخلی : 177

گهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای   آ

)توأم با ارزیابی کیفی و فنی(

 SAD020380 مناقصه شماره شرکت پتروشیمی صدف خلیج فارس

عموم�ی  مناقص�ه  دارد  نظ�ر  در  خ�اص(  )س�هامی  ف�ارس  خلی�ج  ص�دف  پتروش�یمی   ش�رکت 
دو مرحل�ه ای )ت�وأم ب�ا ارزیاب�ی کیفی و فنی(  با ش�رایط ذی�ل را  به فروش�نده واجد ش�رایط و دارای 

صلاحیت واگذار نماید.
1- موضوع مناقصه : تامین دستگاه واتر جت

2- مدت اجرای موضوع مناقصه: 3 ماه

3- مبل�غ تضمین ش�رکت در مناقص�ه: 12،600،000،000 ریال 
می باشد.

4- انواع تضمین های معتبر برای شرکت در مناقصه:

4-1( ضمانتنامه بانکی

4-2( واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقصه

5- مح�ل و مهل�ت توزی�ع اس�ناد مناقص�ه: ته�ران- ضل�ع 
غربی میدان ش�یخ بهایی، پ�لاک 18-)س�اختمان رایان 

ونک(- طبقه 5- واحد 505 تا ساعت 14 مورخ 1402/09/28

لکترونیکی پتروش�یمی صدف  گهی در پرتال ا ضمناً این آ
www.pgspc.ir در قس�مت  خلی�ج ف�ارس ب�ه آدرس 

مناقصات/ مزایدات قابل رویت می باشد.

 توج�ه: دارا ب�ودن مج�وز لازم از س�وی اداره کل حفاظ�ت محی�ط زیس�ت اس�تان بوش�هر الزام�ی 

می باشد. درصورت عدم ارائه مجوز مدارک بررسی نخواهد گردید.

تذکر 1- به پیش�نهادهایی که فاقد سپرده یا امضاء مش�روط و مخدوش و سپرده های کمتر از میزان 

گهی واصل شود  مقرر، چک ش�خصی و نظایر آن و پیش�نهاد هایی که پس از انقضاء مدت مقرر در آ

مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکر 2- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج می باشد.

کارشناس:   خانم پناهی    تلفن: 58265000-021    داخلی : 177

گـــهــی فـــراخـــوان                 آ

 مــزایــــــده عــمـومـــی  
شرکت پتروشیمی صدف خلیج فارس

 ش�رکت پتروش�یمی ص�دف خلی�ج ف�ارس )س�هامی خ�اص( در نظ�ر دارد مزای�ده عموم�ی 

با شرایط ذیل را  به خریدار واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.
1- موض�وع مزای�ده : ف�روش اق�لام م�ازاد ضایعات�ی ، 
معی�وب و اس�قاطی)ضایعات چ�وب، آه�ن ، کاب�ل، 

قرقره فلزی(

2- مدت اجرای موضوع مزایده: 1 ماه
3- مبلغ تضمین ش�رکت در مزای�ده مطابق جدول 

ذیل می باشد.

مبلغ تضمین)ریال(تعداد / واحدشرح ضایعاتردیف

4060،000،000 تنضایعات چوب1

35192،500،000 تنضایعات آهن2

20800،000،000 تنضایعات کابل3

4
قرقره فلزی 

ضایعاتی
15120،000،000 تن

4-   انواع تضمین های معتبر برای شرکت در مزایده:
4-1( ضمانتنامه بانکی

4-2( واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مزایده
5- محل و مهلت توزیع اس�ناد مزایده: تهران- ضلع 
غرب�ی میدان ش�یخ بهای�ی، پلاک 18-)س�اختمان 
 14 س�اعت  ت�ا   505 واح�د   -5 طبق�ه  ون�ک(-   رای�ان 

مورخ 1402/09/28
لکترونیکی پتروش�یمی  گه�ی در پرت�ال ا ضمن�اً این آ
صدف خلیج فارس به آدرس www.pgspc.ir در 

قسمت مناقصات/ مزایدات قابل رویت می باشد.
پیش�نهادی:  پ�اکات  تحوی�ل  مهل�ت  و  مح�ل   -6
 12 س�اعت  ت�ا  معام�لات-  کمیس�یون  ف�وق-   آدرس 

مورخ 1402/10/09

ش�ركت خدمات حمایتی كش�اورزی وابسته به وزارت جهادکش�اورزی در نظر دارد نسبت به خرید کود ش�یمیایی سوپر فسفات تریپل 
گرانول�ه ب�ه مقدار 20 هزار تن از تولیدکنندگان داخل�ی از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای اق�دام نماید. لذا از متقاضیان 
دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه از روز یکشنبه مورخ 1402/09/19 لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1402/09/22 
)4 روز کاری( ب�ا دردس�ت داش�تن معرفی نام�ه معتبر و ارائه فی�ش واریزی به مبل�غ 500.000 ریال ازطریق دس�تورپرداخت س�اتنا یا پایا به 
شماره ش�با حس�ابIR-250100004001039704005791( و با شناس�ه واریز س�ی کارکتری به ش�ماره 358039782263500650000000000006 نزد 
بانك مرکزی جمهوری اس�لامی ایران به نام ش�رکت خدمات حمایتی کشاورزی به نش�انی: تهران - خیابان گاندی کوچه چهارم پلاک1 
طبق�ه9، دفترکمیس�یون معام�لات مراجع�ه نمایند. ضمن�اً آخرین مهل�ت ارائه پیش�نهادات حداکثر تا س�اعت 10 صبح روز ش�نبه مورخ 

1402/10/02 به اداره حراست )طبقه هشتم( ش����رکت واقع در نشان���ی فوق الاشاره می باشد. 
لذکر خواهد  بازگشایی پاكات پیشنهادی کود شیمیایی سوپر فسفات تریپل گرانوله روز شنبه مورخ 1402/10/02 ساعت 14 در آدرس فوق ا
بود. یادآوری می گردد مبلغ تضمین ش�رکت در فرایند ارجاع کار به ش�رح ذیل می باشد که به دو صورت پرداخت نقدی و ضمانت نامه 

بانکی قابل ارائه می باشد.
مبلغ تضمین برای هر تن کود شیمیایی سوپر فسفات تریپل گرانوله 5،976،970 ریال.

مناقصه عمومی یک مرحله ای
گهی مناقصه عمومی شركت خدمات حمایتی كشاورزی  آ

تاریخ:1402/9/20نوبت دوم شماره: 55/02/23387 

ضمناً جهت كسب اطلاعات بیشتر می توانید ضمن تماس با شماره تلفن  84831156-021به  آدرس اینترنتی شرکت
http://iets.mporg.ir نیزمراجعه فرمائید. www.assc.ir وآدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات 

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گهی:1620320 م الف:3547 شناسه آ


